
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4249661 Datum vydání: 28.05.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme k pronájmu nezařízený světlý byt 2+kk s garážovým
stáním a sklepem, o celkové užitné ploše 58 m2, v klidné části
Prahy 4 - Háje, přímo u Milíčovského lesa. Byt se nachází v 5.
patře cihlového domu z roku 2009 s celkovým počtem 7
nadzemních podlaží. K bytu náleží také balkon o velikosti 7 m2 s
výhledem do zeleně, jenž je ideálním místem pro relaxaci. V bytě
najdete koupelnu s vanou, WC je zvlášť. Vybavením bytu je
kuchyňská linka se všemi spotřebiči. Pračka na fotografii koupelny
není součástí nájmu a bude odvezena. V bytě je také komora,
sklep je v úrovni garáží. V ceně je garážové stání, díky čemuž
dojdete do bytu suchou nohou. Velkým benefitem této nemovitosti
je její jihozápadní orientace, která zajišťuje dostatek denního
světla. Tuto nabídku určitě doporučujeme každému, kdo hledá
klidné a pohodové bydlení s rychlým přístupem k přírodě, přesto
však s výborným spojením do centra města. Domácí zvíře není
překážkou. Volný ihned.

ID inzerátu ESO: 4249661
Inzerát vydán: 28.05.2024
ID zakázky v RK: 900873192
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 873192

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Chudoba
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


